
 C O M U N E  D I  S U C C I V O  
(PROVINCIA DI  CASERTA) 

 ________  

 

U F F I C I O   ELETORALE 

 

Ufficio    :   Stato Civile – Anagrafe – Elettorale – Leva  

Codice Fiscale : 81000670612  partita i.v.a. : 02491910614 

telefono : 081– 502.57.03  fax :- 081- 502.57.57 

 

IL   S I N D A C O 
 

 

Visto La circolare prefettizia n. 19540/2015/AREA II BIS del 09/04/2015, con la quale si comunica 

che in vista delle consultazioni elettorali del 31 Maggio 2015, al fine di garantire la tempestività e la 

regolarità della fase delle presentazione delle candidature, Uffici comunali a decorrere dal 01 

maggio-2015 E FINO AL 02 Maggio 2015 debbono restare aperti  per 10 ore giornalieri , allo scopo 

di assicurare l'immediato rilascio, entro ventiquattro ore dalla relativa richiesta dei certificati 

elettorali per la presentazione delle liste di candidati alle elezioni regionali e di consentire la 

sottoscrizione delle medesime liste da parte degli elettori e le relative autenticazioni delle 

sottoscrizioni. 

DISPONE  
 

L’Ufficio Elettorale comunale sito al primo piano in Piazza IV Novembre è aperto dal 01/05/2015  

E FINO al 02/05/2015 secondo il seguente orario: 

 

VENERDI 01/05/2015 e SABATO 02/05/2015  DALLE ORE 8,00 ALLE ORE 20,00   

 

Dalla Casa Comunale, lì 30 APRILE 2015 
                                                                                                            

 IL SINDACO 

Avv. Antonio Tinto 

 

 

 


